
Ｋ２　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柴田　和浩 [東京] コース名

戸倉ｽｷｰ場SLﾀﾞｲﾅﾐｯｸｺｰｽ
主審 江川　太郎 [東京] スタート地点 1270.10m

フィニッシュ地点 1134.10m
競技委員長 三浦　幸治 [群馬] 標高差 136.00m

ホモロゲーションNo. SAJ04-SL-65/93

１本目 ２本目
コースセッター 渡辺　一彦 [群馬] コースセッター 石井　優 [群馬]
前走者 - A - 中村　拓幹 前走者 - A - 中村　拓幹
前走者 - B - 星野　翔飛 前走者 - B - 星野　翔飛
前走者 - C - 中村　和実 前走者 - C - 中村　和実
前走者 - D - 永井　愛莉 前走者 - D - 永井　愛莉
前走者 - E - 梅沢　真心 前走者 - E - 梅沢　真心

旗門数 50(49) スタート時間 11:04 旗門数 48(46) スタート時間 14:50
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2.0℃ / -1.5℃ スタート／フィニッシュ気温 +1.0℃ / +0.5℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 35 03021961 三浦 一桔 群馬 片品中学校 42.68 42.53 1:25.21 0.00
2 38 03020757 松原 健 神奈川 桐蔭学園中等教育学校 44.83 44.10 1:28.93 31.87
3 44 03024552 星野 駆音 群馬 片品中学校 45.13 45.11 1:30.24 43.09
4 63 03025014 三嶋 志歩 栃木 東那須野中学校 47.64 45.42 1:33.06 67.25
5 34 03023884 尾崎 絢章 群馬 月夜野中学校 47.76 45.47 1:33.23 68.71
6 40 03021958 永井 真生 群馬 片品中学校 47.84 47.06 1:34.90 83.01
7 43 03019563 石川 颯真 神奈川 横須賀雪友ｸﾗﾌﾞ 48.26 46.67 1:34.93 83.27
8 33 03021851 山田 律希 青森 三内中学校 49.26 46.43 1:35.69 89.78
9 50 03024587 大塚 陽向 東京 千歳中学校 48.60 47.57 1:36.17 93.90

10 49 03022778 稲葉 健一郎 神奈川 BURST-YOKOHAMA 49.84 46.62 1:36.46 96.38
11 76 03022191 近藤 純太 東京 瀬田中学校 51.07 45.73 1:36.80 99.29
12 39 03022851 三賀山 嗣穏 千葉 千葉日本大学付属第一 48.48 49.19 1:37.67 106.75
13 59 03022561 岩﨑 辰海 静岡 清水町立清水中学校 51.16 47.12 1:38.28 111.97
14 48 03025078 加藤 博久 東京 St.Mary's IS 49.97 48.64 1:38.61 114.80
15 46 03024605 大村 修輝 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 49.01 49.61 1:38.62 114.88
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 51 03024805 前田 航 神奈川 桐蔭学園中等教育学校 50.96 47.70 1:38.66 115.23
17 53 03018077 越川 照太 東京 日本工業大学駒場中学 49.84 49.48 1:39.32 120.88
18 58 03022360 宮嶋 倖太郎 群馬 月夜野中学校 51.78 47.86 1:39.64 123.62
19 54 03023743 佐藤 大介 神奈川 Zero1.JR 52.69 49.45 1:42.14 145.04
20 62 03021870 片桐 悠一郎 東京 獨協高等学校 52.67 49.85 1:42.52 148.30
21 37 03022962 添野 開仁 東京 St.Mary's IS 46.73 56.78 1:43.51 156.78
22 82 03025297 西大條 育孝 東京 明治大学付属中野中学 55.59 50.10 1:45.69 175.45
23 64 03023288 谷合 純矢 東京 海城中学校 55.92 50.00 1:45.92 177.42
24 57 03022355 上新 悌人 群馬 邑楽中 55.95 51.14 1:47.09 187.45
25 36 03023204 山口 礼夢 神奈川 BURST-YOKOHAMA 47.40 1:01.98 1:49.38 207.07
26 60 03023443 吉阪 一晴 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 57.59 55.55 1:53.14 239.28
27 71 03024883 高橋 亨輔 東京 青山学院中等部 57.52 55.70 1:53.22 239.96
28 65 03023832 柴﨑 遥仁 茨城 竜ヶ崎第一高校附属中 56.93 56.78 1:53.71 244.16
29 68 03022886 大橋 拓馬 東京 文京区第六中学校 59.28 56.62 1:55.90 262.92
30 75 03023742 安藤 晴也 東京 立教池袋高等学校 59.68 58.92 1:58.60 286.05
31 89 03024670 宮澤 武大 東京 東京都市大学付属中学 1:00.70 57.96 1:58.66 286.57
32 83 03024047 鶴岡 陽 東京 和田中学校 1:00.44 58.59 1:59.03 289.74
33 70 03024250 茂木 俐昇 東京 本郷中学校 1:02.49 57.56 2:00.05 298.48
34 73 03024309 本間 星輝 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:01.09 1:01.08 2:02.17 316.64
35 90 03025317 吉野 滉一 東京 桐朋中学校 1:03.22 59.04 2:02.26 317.41
36 80 03024800 佐野 太一 神奈川 関東学院六浦中学校 1:00.84 1:01.71 2:02.55 319.89
37 87 03024260 植松 千尋 東京 北中野中学校 1:03.81 1:01.30 2:05.11 341.83
38 84 03023270 池田 匠冴 東京 明治大学付属中野高等 1:06.09 1:03.60 2:09.69 381.06
39 92 03025232 平川 廣那 東京 ﾕｰｴｽｴﾑｱｰﾙ 1:07.54 1:04.62 2:12.16 402.22
40 81 03025003 渡辺 大翔 神奈川 ｻﾚｼﾞｵ学院 56.70 1:15.71 2:12.41 404.37
41 77 03023261 高梨 駿 東京 獨協中学校 57.11 1:16.18 2:13.29 411.90
42 97 03025076 竹之内 瑛太 東京 獨協中学校 1:09.18 1:06.66 2:15.84 433.75
43 66 03024051 鎌田 遼 東京 国分寺市立第三中学校 1:19.14 58.26 2:17.40 447.12
44 94 03025312 原 大賀 千葉 大和田中学校 1:14.25 1:15.28 2:29.53 551.03
45 78 03024088 山田 健人 東京 獨協中学校 1:36.86 59.75 2:36.61 611.69
46 86 03025306 中村 航 東京 桐朋中学校 1:18.10 1:20.02 2:38.12 624.63

DID NOT START [1st RUN] 3
45 03024550 田邊 快斗 群馬 片品中学校
69 03024016 黒﨑 尚裕 東京 成蹊中学校
79 03022258 鈴木 凰心 東京 荒川区立第三中学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
32 03022086 永井 友悠 群馬 高崎市大類中学校
47 03023976 宮﨑 翔陽 群馬 嬬恋中学校
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

67 03018031 入澤 櫂成 群馬 吉岡中学校
91 03024814 溝端 大隆 東京 青山学院中等部

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
56 03022574 渡辺 悠斗 東京 本郷中学校 GATE No. 50 , ICR 629.3
95 03025318 尾崎 厚 長野 軽井沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ ICR 629.1

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
42 03022569 田村 優有 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂSC

DID NOT FINISH [2nd RUN] 6
31 03024852 武井 大悟 群馬 沼田中学校
41 03021391 野﨑 煌月 東京 明星中学校
61 03024675 勝田 智大 東京 日本工業大駒場中学校
72 03024398 垣原 弘明 東京 苗場ﾍﾞｰｼｯｸ&ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾞﾗ
85 03024725 平井 慶志 東京 桐朋中学校
93 03023703 廣田 理有 東京 早稲田中学

DISQUALIFIED [2nd RUN] 5
52 03025004 山岸 珀斗 神奈川 ｴｸｾﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ GATE No. 4 , ICR 629.3
55 03025208 上田 廉 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂSC GATE No. 4 , ICR 629.3
74 03024375 田村 太一 東京 桐朋中学校 ICR 614.2.3
88 03024858 石村 凛太朗 東京 麻布中学校 GATE No. 20 , ICR 629.3
96 03024020 黒丸 悠志 東京 国分寺市立第三中学校 GATE No. 48 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 柴田　和浩 [東京] 13/184/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 35 03021961 三浦 一桔 群馬 片品中学校 142.39 142.39 0.00
2 38 03020757 松原 健 神奈川 桐蔭学園中等教育学校 187.61 185.00 31.87
3 44 03024552 星野 駆音 群馬 片品中学校 182.91 182.91 43.09
4 63 03025014 三嶋 志歩 栃木 東那須野中学校 380.14
5 34 03023884 尾崎 絢章 群馬 月夜野中学校 204.79 185.00 68.71
6 40 03021958 永井 真生 群馬 片品中学校 236.48 185.00 83.01
7 43 03019563 石川 颯真 神奈川 横須賀雪友ｸﾗﾌﾞ 271.85
8 33 03021851 山田 律希 青森 三内中学校 248.01
9 50 03024587 大塚 陽向 東京 千歳中学校 301.93

10 49 03022778 稲葉 健一郎 神奈川 BURST-YOKOHAMA 298.21

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 35 03021961 三浦 一桔 群馬 片品中学校 142.39
DNF2 41 03021391 野﨑 煌月 東京 明星中学校 178.91

3 44 03024552 星野 駆音 群馬 片品中学校 182.91
2 38 03020757 松原 健 神奈川 桐蔭学園中等教育学校 185.00
5 34 03023884 尾崎 絢章 群馬 月夜野中学校 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 874.21

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 880.30
該当選手のレースポイント (C) 226.68

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 152.783

四捨五入 152.78
加算値 4.00

ペナルティ計算値 156.78
適用ペナルティ 156.78

技術代表 柴田　和浩 [東京] 13/184/11
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